
Palkinnot ja ennakonpidätykset, kisajärjestäjä 
 
Rahapalkintojen verotus 
 
Rahapalkinnot ovat veronalaista tuloa ja tulosta peritään Ennakonpidätys. Ennakonpidätystä varten 
tarvitaan Työkorvauksen tai Urheilijan palkkion verokortti, jonka voi tehdä OmaVerossa. Mikäli 
veroprosenttia ja työkorvauksen / urheilijan verokorttia ei ladata Kipaan, Kipa perii rahapalkinnoista 60 
prosentin ennakonpidätyksen. SRL tarkistaa kaikki Kipaan ladatut verokortit ja verokorteista hyväksytään 
vain työkorvauksen tai urheilijan palkkion verokortti. Palkkaa koskevat verokortit hylätään. 
 
 
Rahapalkintojen maksu 
 
Kun tulokset ovat julkaistu ja palautukset maksettu, on aika maksaa palkinnot. Palkinnot tulee maksaa 
sääntöjen mukaisesti 7 vrk kuluessa kilpailun päättymisestä.  
 
Jälki-ilmoittautuneille Kipa noutaa profiilista hyväksytyn veroprosentin. Mikäli verokortti puuttuu, 
ennakonpidätys on 60 %:a. Ratsastaja käy itse lisäämässä palkinnonsaajan osalta tilitiedot. 
 
Mikäli käytät ulkoista maksua kilpailijan kohdalla (esim. stipendin saajan tms.), Kipa ei huomioi kilpailun 
vähennyksiä rahapalkintojen verotaulukossa (Palkinnot-sivulta voi ladata Excelin). Ennakonpidätys menee 
koko palkintosummasta. 
 
Siirry sivulle Talous ja sieltä Palkinnot-välilehti. Paina Tee viivakoodilliset maksulomakkeet. Maksa palkinnot 
suoraan seuran tililtä palkinnon saajalle. Maksun jälkeen kuittaa Kipassa palkinnot maksetuiksi. 
 
Lataa-painikkeen kautta saat Excel-listan, jossa on listattu palkintojen saajat ja ennakonpidätyssummat. 
Taulukossa ei ole automaattisesti yhteenlaskettuja summia. Ennakonpidätyssarakkeessa on se yhteissumma, 
joka maksetaan OmaVerossa.  
 
Veron laskennassa on huomioitu jo 100 euron veroton palkintotulo sekä Kipan kautta maksetut kulut. Mikäli 
vähennyksien jälkeen jää verotettavaa tuloa, näkyy maksettava ennakonpidätys omassa sarakkeessa. 
Taulukkoon on tulossa vielä muutoksia, joissa näkyy paremmin tehdyt vähennykset. 
 

 
 
 



 
 
Taulukosta puuttuu ennakonpidätyksen loppusumma. Lisää kaava tai laske yhteen. Tämä summa maksetaan 
OmaVerossa ennakonpidätyksenä ko. kilpailusta. 
 
 
Tulorekisteri 
 
Tulorekisteriin siirtyy palkintojen maksun kuittauksessa voitettu summa, vähennykset ja ennakonpidätys. 
Kilpailunjärjestäjän ei tarvitse tehdä Tulorekisteriin muutoksia. Muutokset täytyy tehdä vain, jos 
palkintosumma muuttuu esim. tuloksien mitätöimisen tms. takia. 
 
 
OmaVero 
 
Seuran puheenjohtaja tai muu seuran valtuuttama henkilö tilittää verottajalle ennakonpidätyksen 
yhteissummana. Tilityksen voi maksaa suoraan verkkopankissa tai vaihtoehtoisesti OmaVerossa.   
Kirjaudu omaveroon ja valitse yrityksen veroasiat ja sieltä oma seurasi.  
 
Voit joko siirtyä maksamaan suoraan valinnasta Toiminnot – maksa oma-aloitteisia veroja. 
Oma-aloitteiset verot -kohdassa näkyy viite ja tilinumerot ennakonpidätyksen maksamiseen. On tärkeää, 
että maksat oman seurasi viitenumerolla, jotta verot kohdistuvat oikein. 
 
https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/verot-ja-maksut/yritys_tyonantajana/nain-ilmoitat-palkat-ja-
tyonantajasuoritukset/  
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Ennakkoverot tulee maksaa viimeistään seuraavan kuukauden 12. päivä. 
 

 
 
 
Tai vaihtoehtoisesti voit OmaVerossa oman seurasi etusivulta siirtyä Työnantajan palkkatietoihin, jota kautta 
näet myös maksettavan ennakonpidätyksen määrän. Summa siirtyy tulorekisteristä OmaVeroon muutaman 
päivän viiveellä. 
 
1. Siirry linkkiin Työnantajan palkkatiedot  

 
 
2. Siirry Näytä verot niin pääset tarkistamaan tulorekisteristä siirtyneen ennakonpidätyksen määrän sekä 

maksamaan verot 
 

 



 
Ulkomaalaisten urheilijoiden osalta ohjeet tarkentuvat kesän aikana. 


